
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALOIA

IOEPTC. OE EDUCACION-
- Designese a docente para labores de reemplazo -

LOTA, 2 { AGo. ?017

DECRETO N' 7 8YZ.J (C)

Vtstos:
La necesidad existente por L¡cencia Medica presentada

por la docente de la Escuela Baldomero Lillo 0-684, Doña El¡sa Jara Cuevas; Decreto
DEM N" 601 del 30 09 2015 y Decreto N' 803 del 14 12.2015, que delega firma bajo ta

fórmula "por orden del Sr. A¡calde"; DFL N"'1 del 100996 "Estatuto de los
Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N' 1 600 de la Contraloria Generatde
la Repúblrca; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N'
18 695 Orgánica Constitucional de Munic¡palidades

función que se señalal

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
coorGo

establecido en el D F L
Educación", imputándose
INTEGRACIÓN.

ARCHIVESE .

STEROS
IPAL

P/mfm
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado
- Alcaldia
- Contraloria
- Transparencra Munrcipal
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo

DECRETO:

DES¡GNESE a la persona que se ind¡ca para cumpt¡r la

: FABIOLA TIARLENE SAEZ CUERVO
: Escuela Baldomero Lillo D-684
:  

Docente de lntegración
: 44 hrs. cronológicas semanales
07 de agosto de 2017

: 27 de agosto de 20,17
: Lrcencia Medica de Doña Elisa Jara Cuevas
: Reemplazo
:1747

PÁGUESE lo anteriormente indicado. de acuerdo a lo
No 1 del 100996, "Estatuto de los Profesionales de la

a la Cuenta Presupuestaria 2'15 21 03 005 - PROGRAilIA DE

ANÓTESE, COMUNfOU E REGISTRESE

ES
CIPAL

CALDE"
SECRETARIO


